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Valtuustoaloite 14.12.2022

2 viestia

Marja Haapamaki <marja.haapamaki@gmail.com> 14. joulukuuta 2022 klo 12.23

Vast. olt.: Matja Hayrynen <Matja.hayrynen@gmail.com>, tolonen.arto@gmail.com, Pertti Raninen <Pertti.raninen@sci.fi>,
Ulla-Maija Oikarinen <ulla-maija.oikarinen@punainenviiva.fi>

Poytakirjamerkinnat

Kokouksiin on mahdollista useimmiten osallistua myds etéana erilaisten teknisten yhteyksien kautta.

Esitamme, ella kaikissa kunnan kokouksissa merkitdan selkeé&sti osallistujaluetteloon, osallistutaanko kokoukseen paikan
paalla vai etana sahkoisen yhteyden kautta.

Talla on merkitysta seké kokoustilanteeseen, ettd myés maksettaviin mahdollisiin matkakorvauksiin. Joissakin
kokouksissa kokouspalkkio on eri suuruinen riippuen siitd, onko osallistuja paikan paalla vai ei.

Marja Haapamaki <marja.haapamaki@gmail.com> 14. joulukuuta 2022 klo 14.34

Vast. ott.: "Ristijarvi: Yhteispalvelu" <yhteispalvelu@ristijarvi.fi>, Ojavuo Maarit <Maarit.ojavuo@ristijarvi.fi>

[Lainattu teksti piilotetiu]
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